
SMLOUVA O DÍLO
Obchodní společnost DERATEX, spol. s r.o., U Tescomy 251, Lužkovice, PSČ 

760 01 Zlín zastoupená jednatelem společnosti Tomášem Bubrinkou 

IČO :18 81 06 24 DIČ: CZ18810624

Zapsaná: KS Brno oddíl C, vložka 1336

Bankovní spojení - Raiffeisenbank č. účtu: 2779684002/5500

/ dále jako zhotovitel /
a
Obchodní název: Technické služby města Vítkova, příspěvková organizace 

Sídlo: Vítkov, Dělnická 705, 749 01 Vítkov

Zastoupený/á/ : Petr Franěk, ředitel organizace

IČO : 00037494 DIČ: CZ00037494

/ dále jako objednatel /

uzavírají

podle §2586 a násl. občanského zákoníku v platném znění následující smlouvu:

ČI. 1

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle této smlouvy a objednatel se zavazuje 
dílo převzít a zaplatit dohodnutou cenu za jeho provedení.

2. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí:

Deratizační ošetřování, v souladu se Standardní metodikou ochranné deratizace

Místem provádění díla bude:

Skládka Vítkov

ČI. 2

Cena díla

Roční smluvní cena díla činí: 12 000,-Kě + DPH



ČI. 3

Splatnost ceny díla

Na základě faktury vystavené zhotovitelem, po ukončení velkoplošné deratizace a 
potvrzení protokolu o provedení práce. Splatnost faktury 14 dnů. Při prodlení 
s úhradou faktur je povinen objednatel zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 
% z dlužné částky za každý den prodlení.

Jaro - 6 000,-Kč + DPH

Podzim - 6 000,-Kč + DPH

ČI. 4

Doba provedení díla

Jaro, Podzim

Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou

ČI. 5

Závazky smluvních stran

Zhotovitel se zavazuje:

♦ provést práci kvalitně a včas, dle stanovených technologických postupů. Odpovídá 
za případnou škodu, která by vznikla jejich nedodržením

♦ umožnit objednateli kontrolu díla po celou dobu jeho provádění

Objednatel se zavazuje:

♦ umožnit (zajistit) zhotoviteli přístup do prostor a objektů, ve kterých má být dílo 
provedeno. Pokud to situace vyžaduje, předá zhotoviteli prostory ve stavu 
způsobilém k provedení díla tak, aby zaměstnanci zhotovitele započali včas s 
řádným prováděním díla

♦ zaplatit řádně a včas cenu díla

♦ zajistit na požádání zhotovitele přítomnost objednatele, nebo jeho pověřeného 
zástupce v místě a po dobu provádění díla



ČI. 6

Záruky

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na řádné provedení díla po dobu 12 měsíců, 
v souladu s návrhem na provádění deratizace v objektech firmy

ČI. 7

Ukončení smlouvy

Obě strany jsou oprávněny tuto smlouvu vypovědět. Výpovědní lhůta smlouvy činí 1
měsíc a počíná běžet 1. dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.

ČI. 8

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnou formou označenou jako číslované 
dodatky.

2. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží 
jedno vyhotovení, zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy

4. Na práva povinnosti touto smlouvou neupravené, se vztahují příslušná ustanovení 
dalších platných právních předpisů.

5. Účastníci prohlašují po přečtení této smlouvy, že nemají námitek k jejímu obsahu, 
což stvrzují svými vlastnoručními podpisy pod touto smlouvou

6. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

a) výpisy z obchodního rejstříku obou smluvních stran

b) koncesní listina a povolení k provozování činnosti zhotovitele

Ve Vítkově dne: Ve Zlíně dne:

Podpis (razítko) objednatele






